Tempus Open - Saima Laakso

Saima Laakso

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 00:33.62 AQUA-pisteet: 381 Paivamaara:

2010-12-05 Kilpailu: Speedo Sprintti 2010

Aika

00:33.62

00:36.43

00:36.88

00:38.29

00:38.61

00:46.22

00:47.38

00:48.46

00:50.00

AQUA
381
299
288
258
251
146
136
127
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Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2010-12-05
2009-12-04
2009-05-21
2009-04-13
2009-02-13
2008-04-12
2008-03-15
2007-10-14

2007-03-31

Kilpailu

Speedo Sprintti 2010
LaUS GP40910
Helauinnit

Mammiuinnit

LaUS GP 4 0809

KLL:n mestaruusuinnit
ALGE-UINNIT

Kouvolan Sanomat-uinnit

ISKU-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=521
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=521&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=521&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=521&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=521&amp;Result_sort=result_date

